
CD Česká televize
00000458/2021DOD1, NFA0426/2022

Česká televize
IČ: 00027383

a

Národní filmový archiv, příspěvková organizace
IČ: 00057266

DODATEK č. 1 k Licenční smlouvě č. 458/2021

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota původní smlouvy:

Datum uzavření dodatku:

NÁKUP LICENCE

21.137.000,-Kč

J'- S.



CD Česká televize
00000458/2021DOD1, NFA0426/2022

Dodatek č. 1

Národní filmový archiv, příspěvková organizace
se sídlem Praha 3, Malešická 12, Praha 3
IČ: 00057266,
DIČ: CZ00057266
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Prahal
Č.Ú.: 10006-83337011/0710
zastoupený
(dále jen „NFA“)

a

ČESKÁ TELEVIZE
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
IČ: 00027383
DIČ: CZ00027383
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., č.ú. 1540252/0800
zřízená zákonem č.483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Nabyvatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k 
Licenční smlouvě uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 24.1.2022 (dále jen 
„Smlouva“)

1. Smluvní strany se dohodly, že film  se nahrazuje filmem  
Licenční doba a výše licenčního poplatku 

zůstává nezměněna.

2. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě licenční doby filmu „ “. 
Nová licenční doba tohoto titulu začne běžet dne  a skončí dne 

3. Znění tohoto Dodatku bude zveřejněno postupem podle bodu V. Smlouvy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž 
Nabyvatel obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.

1 5. 05, 2022
V Praze dne ...

NFA:

Národní filmový archiv

2 5 -03-»”
V Praze dne

Nabyvatel:

Česká televize
Petr Dvořák, generální ředitel1




